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OBJEDNÁVKA č. C'g$ . .__I _ K_UMI _ _ O_li_Ol_/~00_1_44-7_12_01_7_16_2 _ __, 
Objednávka je uzav!rána ve smyslu § 27 a § 31 zákona~. l34i2016 Sb., o zadáván! veřejnych zakázek, v platném 
zněnf. V souladu se zákonem č, .8.912012 Sb., občanský zákooik, ve znění pozdějších ptedpisO, se akceptací této 
objednávk-y zakládá dwustrauný sml u vnl vztah mezi Objednatelem a DodavateléQI, Dodavateli tak ·vzniká povinnost 
realizovat předrnět J?lnělú v pohdovaném rozsahu a ObjeClnateli vzniká j)-Qvinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvn i odměnu. 

I Datum vystavení: I 19.01. 2018 člslo VZ (konlrolntfsystémové.).; I 
Objednatel< 

sídlo: 

IČO: 
konta~ni 
osoba: 
tel. spojení: 
fax~ 
e-mail: 

Hlavním~ 
z~stoupen­
ředitelkou Qdboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
tto 01 Praha 1 

Doda.vatel: 

sídlo: 

000~4581 DIČ: CZ00064581 IČO: 

Z+M.Partner, spol. s r.o. 

V~lchařská 3261/17 
702 00 Ostrav:l -Moravská Ost ra.vo 

26843935 DTČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papír A4/80g- nálu;aduf plnění 

Předmět pln~ ni: Objednáváme u Vás na základě uzavtené smlouvy č. XUM/Ol/01/001447/2017 kancelářský 
papír Á4/80gpro: SSLUOB/RED , RED (- , DPC ·--

- 180 bnlenf xerografického papfru A4/80g 

Mfsto dodánf: rozvoz na odbory 

Cena 2a pfedmět plnění be,z DPH: 
(cena je nuttimá1nl a napfekročftelnd a zahr.mfie ve~lteré ttáklad).• 
DrJdavar.ele vynataiem! v souvisf09ti : rea/izacipřeď)tltru plnlnf) 

C~lll:\ za předmět plnění celkem s DP:a: 
(DPH bude účtována podle plalltých právních pfedpisti) 

Splatnost d::úlového dokladu (fal<tury) minimálně: 

Termfn pluění: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

8 640,00 Kč 

10 455,00 Kč. 

Pro účely režimu pr-enesené daňové povinnosti dle§ 92a záJ<ona č. 235/2004 Sb., o ť}aui s přidané D 
hodnoty, ve znění po:zdějších předpisů, vystupuje hl. m. jak.o osoba povinná k dan.i: 

PJatební podminky: 
I. Cena za p.f.edm.ět plněni bv.de (tčtována Objednateli.na ~ákl'<ldě vys~nveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

baukovnfm převÓdem na t1Čel Dodavatele specifikovaný na daňověn1 dokladu (faktuře). 
~. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obs.a11ova.t nále.žitost.i ve smyslu zákona č . 23.512004 SQ.; o dani z přidané 

hodnoty.a náležitosti podle§ 435 občanského zá.koniku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pl'edmět a č(slo objednávky, mi sto a tel'Inin plněn( včetJiě 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, pl'ácc, ,pflp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostŤ uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
dOklad (fuk-turu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se prerušf pJynut1 1hůty splatnosti a nová 
lhůta-splatnosti zač.ne plynout o<! data don1čen.í opraven~ho daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dallf podmlnlcy: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasf s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené nlavnhn městemPrahou, která je ve.ř'ejně přístupná a kter.á obsahuje údaje o jejích ú.častnicíeh. 
předmětu, číselné označen.! této obje<}návky, datumjéjlho podpisu ajejí f~xt. 

2_ Smluvnl strany prohlMují, že skutečnosti uvedené: v této objednávce nepovaž.ujl za obchodní tajemstVí ve smyslu 
§ 504 občanského zákonik:u a uděluji svoleni k jejich užit( a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalšich 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejnění této objedoávkyv registru smluv dle zákona 
č. 3'4012015 Sb., o zvláštnfch podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřojňování.těchto smluv a Q registru smJu" 
(zákon o regrstru smluv) zajistí hl. m. Praha. · · 

4. Tato: objednávka se vyhotovuje ve truh stejnopisech, znj(!hž dva obdržJ Objednatel a jeden Dodavatel. 
5_ T.ato. objecln.áv~ mriže být měněna nebo zrušena poU2.e pis~mně, a to v ptipadě změn objednávky čislova,.ými 

dodatky', teter~ mllSt byt podepsány oběma smluv.nfmi. stramim~. 
6. Dodavatel je povinen d0li.1čit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáfnich 

dni'! ode dne vystavenf objednávk;>,jinak tato nabídka na uzavřenJ objednávky zaniká 

Smluvni ~llnk~~: 
1. Při pródltmJ Dodavatele .s předáním předmětu plněn{ dle této objedrlávky zaplatí Dodavatel_ Objednateli $tnlLlvni 

pokutu ve výši 0,95% zroáxnnálnl ceny předmětu plně1)[ včetl\ě DPH strmovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kntendáfu[ tien prodlenl až do tád:ného splněnf této povinnosti- -

2. .Dodavatel je póvinen·smluvnt pokutu uhrndi.t na vyzvu Objednatele do 5 dnú od jejího domčeoL 

I 

V Prnze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto .objedru\vku v plném rozsahu a be~ 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 


